

Qətiyyət və mərhəmət

Sülhə gedən yolu İrəvan, Brüssel, Vaşinqton, Paris deyil, Bakı müəyyən edir

Azərbaycanın zəfəri onilliklərdir yaşanan gərginliyə, münaqişəyə, xalqımızın ağrı-acılarına son qoyub. 30 ilə yaxın müddətdə aparılan danışıqlar nəticəsində vasitəçilərin nail ola bilmədikləri və ya istəmədikləri sülhə yol açılıb.

Torpaqlarını işğaldan qurtararaq, suverenliyini təmin edərək tarixi ədalətli yoluna qoyan Azərbaycan, ümumilikdə regionda təhlükəsizlik, inkişaf vəd edən yeni çağ yaradıb...

Cəmi üç il əvvələ qədər mümkünsüz görünən hadisələr gerçəyə çevrilib, düşmən ölkələr olan Ermənistan ilə Azərbaycan artıq bu gün birgə açıqlama yayırlar, bir-birilərinə qarşı xoşməramlı addımlar atırlar...

Dekabrın 7-də Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyası və Ermənistan Respublikası Baş nazirinin Aparatının birgə açıqlama yayması da buna bariz nümunədir.

Təkcə bu faktın özü göstərir ki, məhz Azərbaycanın humanizm, sülh naminə apardığı qətiyyətli siyasəti uğurlu bəhrəsini verir.

Xoşməramlı addım

Beynəlxalq ictimaiyyətin də alqışladığı açıqlamada bəyan edilir ki, Azərbaycan və Ermənistan regionda çoxdan gözlənilən sülhün əldə olunması üçün tarixi fürsətin yarandığı fikrini bölüşürlər. İki ölkə münasibətləri normallaşdırmaq, suverenlik və ərazi bütövlüyü prinsiplərinə hörmət əsasında sülh sazişinə nail olmaq niyyətini bir daha təsdiq edir.

Məlumat verilir ki, humanizm dəyərlərini rəhbər tutaraq və xoşməramlı addım olaraq, Azərbaycan Respublikası 32 erməni hərbcini, Ermənistan Respublikası isə öz növbəsində 2 azərbaycanlı hərbcini azad edir.

Birgə açıqlamada o da vurğulanır ki, xoş niyyətin təzahürü olaraq, Ermənistan BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasına Tərəf Dövlətlərin 29-cu Konfransına (COP29) evsahibliyinə öz namizədliyini geri götürərək Azərbaycanın namizədliyini dəstəkləyir. Xoş niyyətin təzahürü olaraq, Azərbaycan Ermənistanın Şərqi Avropa Qrupundan COP-un Büro üzvlüyünə namizədliyini dəstəkləyir. "Azərbaycan Respublikası və Ermənistan Respublikası yaxın gələcəkdə əlavə etimad quruculuğu tədbirlərinin həyata keçirilməsi üçün müzakirələri davam etdirəcəklər və beynəlxalq ictimaiyyəti iki ölkənin qarşılıqlı etimadın yaradılmasına töhfə verəcək, bütün Cənubi Qafqaz regionuna müsbət təsir göstərəcək söylərini dəstəkləməyə çağırırlar", - deyərək açıqlamada daha sonra bildirilir.

Sülh prosesini Azərbaycan başlatdı

Ərazilərinin işğal altında olduğu 30 illik müddətdə münaqişənin sülh yolu ilə tənzimlənməsinin tərəfdarı olan Azərbaycan, 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra Ermənistanı təkmil sülh modeli təklif edib. Lakin İrəvanın Qərbdəki riyakar dəstəkçilərinə güvənərək ölkəmizə qarşı müxtəlif siyasi və hərbi təxribatlar törətməsi nəticəsində hələ də iki ölkə arasında sülhün əldə edilməsi mümkün olmayıb. 10 noyabr üçtərəfli Bəyənati ilə üzərinə götürdüyü bütün öhdə-

liklərini yerinə yetirməyən Ermənistanın silahlı qüvvələrini Qarabağdan çıxarmaması Azərbaycanı lokal xarakterli antiterror tədbirləri həyata keçirməyə məcbur etdi. Azərbaycan bayrağını Xankəndidə, Xocalıda, Xocavənddə, Ağdərədə, Əsgəranda, Suqovuşanda dalğalandıraraq suverenliyini tam bərpa etdi.

Azərbaycan nə 44 günlük müharibədə, nə də 23 saatlıq antiterror tədbirləri zamanı mülki əhalini və infrastrukturunu hədəf almadı. Ölkəmizi könnüllü tərk edən erməniəsilli sakinlərə hər cür şərait yaratdı, eyni zamanda da Qarabağda qalan ermənilərin reintegrasiyası ilə bağlı əməli işlər həyata keçirdi. Onları təhlükəsiz və layiqli həyat şəraiti ilə təmin etdi.

Bütün bunlarla paralel olaraq, Bakı sülh istiqamətində ardıcıl və məqsədyönlü siyasət həyata keçirir.

Dekabrın 6-da Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə "Qarabağ: 30 ildən sonra evə dönüş. Nailiyyətlər və çətinliklər" Forumunda dövlət başçısı bildirdi ki, məhz yenə də biz - Azərbaycan tərəfi bildirdik ki, sülh sazişi imzalamalıyıq. "Delimitasiya ilə bağlı komissiyalarımız olmalıdır" dedik. Ermənistan deyil, Brüssel deyil, Vaşinqton, Paris və ya Moskva deyil, bunu deyən biz idik. Proses məhz belə başladı: "Sonra gördük ki, heç nə baş vermir. Beləliklə, biz sülh sazişinin prinsiplərini işləyib hazırlamaq qərarına gəldik. Onları işləyib Ermənistanı göndərdik. Sonra yenə sükut oldu və biz bunu ictimailəşdirdik. Beləliklə, biz o məşhur beş prinsipi açıqladıq ki, Ermənistan indi onları qəbul etməyə daha hazır görünür. Əgər üç il əvvəl onları qəbul etsəydilər və ya əsasən qəbul etsəydilər, antiterror tədbirlərinə ehtiyac qalmayacaqdı".

Azərbaycan nümunəsi

Bəli, qalib lider İlham Əliyevin söylədiyi kimi, otuz il boyu işğala, dağntılara, etnik təmizləməyə, soyqırımına məruz qalan və ərazisinin tamamilə dağıdılmasından əziyyət çəkən bir ölkə torpaqlarını beynəlxalq vasitəçilər olmadan məhz özü azad etdikdən dərhal sonra özü də sülh təklif edib.

Bütün bunlar həm də Ermənistanın deyil, Azərbaycanın sülh tərəfdarı olduğunu nümayiş etdirən əyani faktlardır.

Azərbaycan sülhə gedən yolu müharibə ilə təmin edib və ölkəmizin qazandığı parlaq zəfərlərin işığı onilliklərdə separatizmin zülmətə qər qəttdiyi bölgəni də aydınlığa çıxarıb.

İndi münasibətləri normallaşdırmaq, suverenlik və ərazi bütövlüyü prinsiplərinə hörmət əsasında sülh sazişinə nail olmaq üçün tarixi fürsət yaranıb.

Bütün bu sadalananlar isə dünya üçün Azərbaycan nümunəsi, münaqişələrə, separatizmə necə son qoymağın, sülhü bərqərar etməyin misilsiz örneğidir.